O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro 
jeho dokončení.  

(4) Místem provádění díla je Věznice Odolov, č.p.41, 542 34 Malé Svatoňovice.  

V. 
Cena díla 

(1) Cena díla, uvedeného v čl.III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:     

309.760,-Kč včetně DPH 

třistadevěttisícsedmsetšedesát korun českých včetně DPH 

bez DPH : 256.000,- Kč 
dvestěpadesátšesttisíc korun českých 

sazba 21% DPH : 53.760,-Kč 

padesáttřitisícesedmsetšedesát korun českých 

(2) Tato cena byla sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a je platná po 
celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení 
realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu